
DCup 2023, 7.Lauf (Mittel) Sa 24.06.2023 17:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H50 (Herren ab 50)  (12) 7,1 km  195 Hm 18 P
1(36) 2(42) 3(43) 4(38) 5(33) 6(31) 7(34) 8(35) 9(50) 10(52) 11(51) 12(37) 13(53) 14(41)

15(54) 16(45) 17(48) 18(100) Ziel

1 Wunderlich, Jens 1:00:56 1:22 6:02 10:12 16:37 18:18 20:22 27:02 32:30 39:49 43:31 46:24 50:03 51:30 52:52
ESV Dresden 1:22 4:40 4:10 6:25 1:41 2:04 6:40 5:28 7:19 3:42 2:53 3:39 1:27 1:22

54:46 57:43 59:20 1:00:34 1:00:56 1:00:35
1:54 2:57 1:37 1:14 0:22 *100

2 Männel, Harald 1:05:00 1:44 6:16 9:40 17:25 19:08 21:36 27:03 33:46 41:53 45:38 48:53 52:36 54:13 55:39
OL-Team Wehrsdorf 1:44 4:32 3:24 7:45 1:43 2:28 5:27 6:43 8:07 3:45 3:15 3:43 1:37 1:26

57:38 1:00:42 1:03:24 1:04:47 1:05:00
1:59 3:04 2:42 1:23 0:13

3 Thiermann, Sven 1:05:26 1:45 5:57 9:16 16:34 18:22 20:44 27:48 33:58 42:40 46:53 49:52 53:46 55:12 56:42
OLV Potsdam 1:45 4:12 3:19 7:18 1:48 2:22 7:04 6:10 8:42 4:13 2:59 3:54 1:26 1:30

58:42 1:02:03 1:03:54 1:05:15 1:05:26
2:00 3:21 1:51 1:21 0:11

4 Dube-Spuhn, Micha 1:05:39 1:17 5:40 9:14 16:58 20:47 22:50 29:04 36:02 43:40 47:08 50:04 53:43 55:16 56:45
TSV Karlshorst 1:17 4:23 3:34 7:44 3:49 2:03 6:14 6:58 7:38 3:28 2:56 3:39 1:33 1:29

58:46 1:02:08 1:04:05 1:05:27 1:05:39
2:01 3:22 1:57 1:22 0:12

5 Dequiedt, Frank 1:13:13 1:55 6:01 11:34 19:24 21:52 25:01 31:35 40:39 49:15 53:40 56:57 1:00:59 1:02:31 1:04:04
ESV Dresden 1:55 4:06 5:33 7:50 2:28 3:09 6:34 9:04 8:36 4:25 3:17 4:02 1:32 1:33

1:06:26 1:09:35 1:11:19 1:12:53 1:13:13
2:22 3:09 1:44 1:34 0:20

6 Wedlich, Stefan 1:13:50 1:42 6:35 10:24 19:18 21:26 23:45 31:24 39:19 48:02 52:14 55:45 1:00:11 1:01:57 1:03:50
OL-Team Wehrsdorf 1:42 4:53 3:49 8:54 2:08 2:19 7:39 7:55 8:43 4:12 3:31 4:26 1:46 1:53

1:06:12 1:09:42 1:11:56 1:13:31 1:13:50
2:22 3:30 2:14 1:35 0:19

7 Kassau, Thomas 1:15:13 1:28 5:43 8:49 16:36 18:18 20:38 38:54 45:49 53:18 56:51 59:51 1:03:46 1:05:18 1:06:46
ESV Dresden 1:28 4:15 3:06 7:47 1:42 2:20 18:16 6:55 7:29 3:33 3:00 3:55 1:32 1:28

1:08:46 1:11:58 1:13:49 1:14:59 1:15:13
2:00 3:12 1:51 1:10 0:14

8 Krauße, Thomas 1:28:56 1:54 6:35 10:53 29:15 33:03 36:06 44:51 53:18 1:02:53 1:07:06 1:11:06 1:15:48 1:17:35 1:19:14
SG LVB Leipzig 1:54 4:41 4:18 18:22 3:48 3:03 8:45 8:27 9:35 4:13 4:00 4:42 1:47 1:39

1:21:12 1:24:47 1:27:10 1:28:42 1:28:56
1:58 3:35 2:23 1:32 0:14

9 Kindermann, Mike 1:47:25 2:13 8:18 13:58 37:18 40:33 44:24 53:08 1:04:30 1:16:03 1:21:51 1:25:52 1:31:07 1:33:02 1:36:00
OL-Team Wehrsdorf 2:13 6:05 5:40 23:20 3:15 3:51 8:44 11:22 11:33 5:48 4:01 5:15 1:55 2:58

1:38:49 1:43:08 1:45:25 1:47:05 1:47:25
2:49 4:19 2:17 1:40 0:20

10 Rothkegel, Thomas 1:51:35 2:22 8:20 14:34 29:12 32:28 36:51 47:44 1:00:40 1:13:46 1:20:53 1:25:48 1:32:16 1:34:40 1:36:56
Post SV Dresden 2:22 5:58 6:14 14:38 3:16 4:23 10:53 12:56 13:06 7:07 4:55 6:28 2:24 2:16

1:40:18 1:45:13 1:48:55 1:51:15 1:51:35
3:22 4:55 3:42 2:20 0:20

11 Neitzel, Andreas 2:22:16 5:46 12:21 24:31 39:10 42:54 47:28 1:00:08 1:31:49 1:45:45 1:52:22 1:57:15 2:03:07 2:05:14 2:07:27
Köpenicker SC 5:46 6:35 12:10 14:39 3:44 4:34 12:40 31:41 13:56 6:37 4:53 5:52 2:07 2:13

2:10:33 2:16:33 2:19:29 2:21:52 2:22:16
3:06 6:00 2:56 2:23 0:24

Reichel, Thomas Aufg 2:44 6:59 10:32 22:09 25:20 28:38 49:34 56:27 1:06:13 1:10:55 1:14:10 ----- ----- -----
ESV Dresden 2:44 4:15 3:33 11:37 3:11 3:18 20:56 6:53 9:46 4:42 3:15

----- 1:16:37 1:18:23 1:19:55 1:20:15
2:27 1:46 1:32 0:20

D50 (Damen ab 50)  (3) 6,0 km  120 Hm 13 P
1(40) 2(31) 3(33) 4(38) 5(42) 6(54) 7(45) 8(52) 9(51) 10(56) 11(55) 12(48) 13(100) Ziel

1 Dähnn, Bianca 1:09:21 8:08 12:56 18:27 21:42 30:22 38:16 45:46 51:07 55:58 1:01:50 1:05:24 1:07:21 1:09:01 1:09:21
MTK Bad Harzburg 8:08 4:48 5:31 3:15 8:40 7:54 7:30 5:21 4:51 5:52 3:34 1:57 1:40 0:20

2 Lucassen, Ute 1:09:42 5:19 10:01 14:54 21:16 33:43 40:35 45:50 49:58 54:40 1:00:04 1:05:59 1:07:48 1:09:26 1:09:42
ESV Dresden 5:19 4:42 4:53 6:22 12:27 6:52 5:15 4:08 4:42 5:24 5:55 1:49 1:38 0:16

3 Jahn, Edda 1:25:38 6:24 13:07 19:10 23:20 41:30 50:49 57:46 1:02:51 1:09:18 1:15:30 1:20:21 1:22:49 1:25:16 1:25:38
SV Sachsen 90 Wer 6:24 6:43 6:03 4:10 18:10 9:19 6:57 5:05 6:27 6:12 4:51 2:28 2:27 0:22

H21 (Herren ab 21)  (7) 9,1 km  310 Hm 22 P
1(36) 2(42) 3(43) 4(38) 5(33) 6(31) 7(34) 8(49) 9(40) 10(39) 11(32) 12(46) 13(47) 14(50)

15(52) 16(51) 17(37) 18(53) 19(41) 20(44) 21(54) 22(100) Ziel

1 Ryzhov, Anton 1:06:11 1:20 4:47 7:27 12:53 13:56 15:36 19:52 21:38 24:45 35:39 39:03 42:45 44:48 47:16
ESV Dresden 1:20 3:27 2:40 5:26 1:03 1:40 4:16 1:46 3:07 10:54 3:24 3:42 2:03 2:28

52:05 54:41 57:53 59:03 1:00:12 1:02:25 1:03:36 1:06:00 1:06:11
4:49 2:36 3:12 1:10 1:09 2:13 1:11 2:24 0:11

2 Mager, Holger 1:12:27 1:16 5:31 8:41 14:43 17:07 19:10 23:47 25:56 28:09 40:46 44:05 49:00 51:15 53:59
Post SV Dresden 1:16 4:15 3:10 6:02 2:24 2:03 4:37 2:09 2:13 12:37 3:19 4:55 2:15 2:44

57:14 59:54 1:03:19 1:04:43 1:06:02 1:08:35 1:09:48 1:12:13 1:12:27
3:15 2:40 3:25 1:24 1:19 2:33 1:13 2:25 0:14

3 Sausner, Daniel 1:19:18 2:11 6:19 9:52 16:08 17:49 20:52 26:55 29:22 31:57 44:14 48:14 53:00 55:37 58:58
USV TU Dresden 2:11 4:08 3:33 6:16 1:41 3:03 6:03 2:27 2:35 12:17 4:00 4:46 2:37 3:21

1:02:37 1:05:35 1:08:56 1:10:20 1:12:17 1:14:54 1:16:21 1:19:05 1:19:18
3:39 2:58 3:21 1:24 1:57 2:37 1:27 2:44 0:13

4 Schröter, Tom 1:21:02 1:26 5:16 8:23 14:58 21:42 23:22 28:12 30:29 33:02 46:31 50:01 54:49 57:42 1:00:49
1:26 3:50 3:07 6:35 6:44 1:40 4:50 2:17 2:33 13:29 3:30 4:48 2:53 3:07

1:04:34 1:07:50 1:11:27 1:12:40 1:13:56 1:16:34 1:17:57 1:20:42 1:21:02
3:45 3:16 3:37 1:13 1:16 2:38 1:23 2:45 0:20



DCup 2023, 7.Lauf (Mittel) Sa 24.06.2023 17:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H21 (Herren ab 21)  (7) 9,1 km  310 Hm 22 P (Forts.)

1(36) 2(42) 3(43) 4(38) 5(33) 6(31) 7(34) 8(49) 9(40) 10(39) 11(32) 12(46) 13(47) 14(50)
15(52) 16(51) 17(37) 18(53) 19(41) 20(44) 21(54) 22(100) Ziel

5 Heinrich, Peter 1:22:10 1:55 5:39 9:08 15:42 17:57 20:54 27:24 31:06 33:41 47:10 51:16 56:30 59:01 1:02:22
SV TuR Dresden 1:55 3:44 3:29 6:34 2:15 2:57 6:30 3:42 2:35 13:29 4:06 5:14 2:31 3:21

1:05:51 1:08:45 1:12:20 1:13:48 1:15:10 1:17:57 1:19:12 1:21:58 1:22:10
3:29 2:54 3:35 1:28 1:22 2:47 1:15 2:46 0:12

6 Kühne, Theo 1:37:44 1:33 5:51 9:02 16:02 18:09 20:28 27:59 30:08 32:08 45:07 49:39 56:08 59:14 1:03:37
USV TU Dresden 1:33 4:18 3:11 7:00 2:07 2:19 7:31 2:09 2:00 12:59 4:32 6:29 3:06 4:23

1:15:29 1:18:57 1:23:24 1:24:43 1:26:38 1:31:55 1:34:26 1:37:25 1:37:44
11:52 3:28 4:27 1:19 1:55 5:17 2:31 2:59 0:19

Huster, Mark Fehlst 1:24 5:16 8:24 14:41 16:50 18:41 24:06 26:15 28:17 39:46 43:37 47:58 50:26 53:11
SV Sachsen 90 Wer 1:24 3:52 3:08 6:17 2:09 1:51 5:25 2:09 2:02 11:29 3:51 4:21 2:28 2:45

56:24 59:04 1:02:24 1:03:41 1:04:55 ----- 1:08:56 1:11:31 1:11:45
3:13 2:40 3:20 1:17 1:14 4:01 2:35 0:14

D/H11 (D/H -11)  (1) 2,3 km  55 Hm 8 P
1(36) 2(40) 3(53) 4(55) 5(37) 6(48) 7(45) 8(100) Ziel

1 Fremder, Liam 19:45 1:49 7:27 11:35 13:56 15:33 16:56 18:57 19:31 19:45
OL-Team Wehrsdorf 1:49 5:38 4:08 2:21 1:37 1:23 2:01 0:34 0:14

H70 (Herren ab 70)  (1) 6,0 km  120 Hm 13 P
1(40) 2(31) 3(33) 4(38) 5(42) 6(54) 7(45) 8(52) 9(51) 10(56) 11(55) 12(48) 13(100) Ziel

1 Plötz, Gerhard 1:18:06 8:03 13:53 21:31 25:10 40:13 48:03 53:35 58:01 1:04:21 1:10:39 1:14:09 1:16:01 1:17:44 1:18:06
OLV Potsdam 8:03 5:50 7:38 3:39 15:03 7:50 5:32 4:26 6:20 6:18 3:30 1:52 1:43 0:22

D40 (Damen ab 40)  (4) 6,4 km  155 Hm 15 P
1(40) 2(49) 3(43) 4(35) 5(38) 6(31) 7(44) 8(52) 9(51) 10(37) 11(53) 12(41) 13(54) 14(45)

15(100) Ziel

1 Kummerlöwe, Julia 1:10:11 4:23 7:35 14:17 19:20 32:44 37:13 47:55 52:15 55:48 1:00:09 1:01:45 1:03:27 1:05:53 1:09:21
OLV Potsdam 4:23 3:12 6:42 5:03 13:24 4:29 10:42 4:20 3:33 4:21 1:36 1:42 2:26 3:28

1:09:55 1:10:11
0:34 0:16

2 Mager, Birgit 1:15:15 5:10 9:22 16:08 21:43 28:07 34:27 48:04 53:53 58:06 1:03:02 1:05:02 1:07:24 1:10:04 1:14:17
Post SV Dresden 5:10 4:12 6:46 5:35 6:24 6:20 13:37 5:49 4:13 4:56 2:00 2:22 2:40 4:13

1:14:46 1:15:15
0:29 0:29

3 Reichel, Anke 1:19:37 5:19 9:04 26:37 32:53 38:00 42:18 53:53 58:26 1:02:29 1:07:42 1:09:42 1:11:44 1:14:00 1:18:57
ESV Dresden 5:19 3:45 17:33 6:16 5:07 4:18 11:35 4:33 4:03 5:13 2:00 2:02 2:16 4:57

1:19:20 1:19:37
0:23 0:17

4 Sihver, Wiebke 1:26:42 6:25 12:03 22:53 29:00 36:30 43:50 56:28 1:02:45 1:06:50 1:12:23 1:14:37 1:16:52 1:19:50 1:25:39
Post SV Dresden 6:25 5:38 10:50 6:07 7:30 7:20 12:38 6:17 4:05 5:33 2:14 2:15 2:58 5:49

1:26:19 1:26:42
0:40 0:23

D60 (Damen ab 60)  (2) 6,0 km  120 Hm 13 P
1(40) 2(31) 3(33) 4(38) 5(42) 6(54) 7(45) 8(52) 9(51) 10(56) 11(55) 12(48) 13(100) Ziel

1 Baumbach, Heidi 1:04:35 5:45 10:21 15:42 19:16 31:08 38:06 43:02 47:10 52:04 57:35 1:00:36 1:02:24 1:04:17 1:04:35
Eisleber RC Mansfel 5:45 4:36 5:21 3:34 11:52 6:58 4:56 4:08 4:54 5:31 3:01 1:48 1:53 0:18

2 Spehr, Uta 1:22:41 6:05 17:06 22:37 29:32 43:43 54:14 59:28 1:04:18 1:09:30 1:15:04 1:18:32 1:20:32 1:22:22 1:22:41
TuS Karlsruhe-Rüp 6:05 11:01 5:31 6:55 14:11 10:31 5:14 4:50 5:12 5:34 3:28 2:00 1:50 0:19

H20 (Herren bis 20)  (2) 8,7 km  225 Hm 21 P
1(40) 2(49) 3(43) 4(38) 5(33) 6(31) 7(34) 8(35) 9(39) 10(46) 11(47) 12(50) 13(52) 14(51)

15(37) 16(53) 17(41) 18(54) 19(45) 20(48) 21(100) Ziel

1 Lucassen, Thomas 1:17:38 3:10 6:30 10:33 18:18 21:01 23:02 29:27 35:54 45:26 51:07 53:26 57:05 1:00:38 1:03:16
ESV Dresden 3:10 3:20 4:03 7:45 2:43 2:01 6:25 6:27 9:32 5:41 2:19 3:39 3:33 2:38

1:06:49 1:08:14 1:09:26 1:11:27 1:14:20 1:16:07 1:17:24 1:17:38
3:33 1:25 1:12 2:01 2:53 1:47 1:17 0:14

2 Klopfer, Alexander 1:25:25 4:37 7:42 13:42 21:59 25:44 28:03 34:48 41:45 52:42 55:53 58:43 1:02:19 1:06:51 1:10:14
SV Sachsen 90 Wer 4:37 3:05 6:00 8:17 3:45 2:19 6:45 6:57 10:57 3:11 2:50 3:36 4:32 3:23

1:14:03 1:15:33 1:16:59 1:19:01 1:21:56 1:23:46 1:25:14 1:25:25
3:49 1:30 1:26 2:02 2:55 1:50 1:28 0:11

D21 (Damen ab 21)  (3) 7,1 km  195 Hm 18 P
1(36) 2(42) 3(43) 4(38) 5(33) 6(31) 7(34) 8(35) 9(50) 10(52) 11(51) 12(37) 13(53) 14(41)

15(54) 16(45) 17(48) 18(100) Ziel

1 Pfuhl, Gerit 1:09:31 1:41 6:03 9:49 17:51 19:49 22:12 28:22 35:20 45:29 49:41 53:09 57:07 58:48 1:00:13
USV TU Dresden 1:41 4:22 3:46 8:02 1:58 2:23 6:10 6:58 10:09 4:12 3:28 3:58 1:41 1:25

1:02:28 1:05:44 1:07:44 1:09:12 1:09:31
2:15 3:16 2:00 1:28 0:19

2 Pavicic, Antonija 1:24:44 1:37 6:37 14:26 24:21 27:03 30:54 38:18 46:12 56:07 1:01:36 1:05:01 1:09:48 1:11:38 1:13:32
OC München 1:37 5:00 7:49 9:55 2:42 3:51 7:24 7:54 9:55 5:29 3:25 4:47 1:50 1:54

1:16:15 1:20:10 1:22:31 1:24:23 1:24:44
2:43 3:55 2:21 1:52 0:21



DCup 2023, 7.Lauf (Mittel) Sa 24.06.2023 17:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D21 (Damen ab 21)  (3) 7,1 km  195 Hm 18 P (Forts.)

1(36) 2(42) 3(43) 4(38) 5(33) 6(31) 7(34) 8(35) 9(50) 10(52) 11(51) 12(37) 13(53) 14(41)
15(54) 16(45) 17(48) 18(100) Ziel

3 Sümegi, Flóra 1:27:31 2:02 7:52 12:25 22:16 24:35 27:47 40:24 49:41 59:32 1:04:08 1:08:05 1:12:49 1:14:44 1:17:00
USV TU Dresden 2:02 5:50 4:33 9:51 2:19 3:12 12:37 9:17 9:51 4:36 3:57 4:44 1:55 2:16

1:19:22 1:23:20 1:25:57 1:27:15 1:27:31
2:22 3:58 2:37 1:18 0:16

D17 (Damen bis 17)  (1) 6,0 km  120 Hm 13 P
1(40) 2(31) 3(33) 4(38) 5(42) 6(54) 7(45) 8(52) 9(51) 10(56) 11(55) 12(48) 13(100) Ziel

1 Brandt, Linda 55:31 5:01 9:20 13:59 16:59 24:44 30:44 35:22 39:20 43:34 48:35 51:19 53:21 55:11 55:31
Köpenicker SC 5:01 4:19 4:39 3:00 7:45 6:00 4:38 3:58 4:14 5:01 2:44 2:02 1:50 0:20

D/H14 (D/H -14)  (1) 5,4 km  95 Hm 12 P
1(36) 2(31) 3(38) 4(42) 5(55) 6(56) 7(51) 8(52) 9(54) 10(48) 11(45) 12(100) Ziel

1 Hähnel, Ron 44:49 1:27 6:38 13:15 20:09 24:26 26:24 31:27 36:45 40:16 42:51 44:18 44:36 44:49
OL-Team Wehrsdorf 1:27 5:11 6:37 6:54 4:17 1:58 5:03 5:18 3:31 2:35 1:27 0:18 0:13

H17 (Herren bis 17)  (3) 6,4 km  155 Hm 15 P
1(40) 2(49) 3(43) 4(35) 5(38) 6(31) 7(44) 8(52) 9(51) 10(37) 11(53) 12(41) 13(54) 14(45)

15(100) Ziel

1 Klopfer, Max 47:25 3:38 6:44 11:54 15:46 19:16 22:31 29:50 33:17 35:56 39:10 40:24 41:28 43:01 46:17
SV Sachsen 90 Wer 3:38 3:06 5:10 3:52 3:30 3:15 7:19 3:27 2:39 3:14 1:14 1:04 1:33 3:16

47:10 47:25 44:59
0:53 0:15 *48

2 Heinrich, Niklas 53:54 3:59 6:40 14:27 18:27 21:56 25:38 34:06 39:45 42:36 46:13 47:33 49:00 50:43 53:26
ESV Dresden 3:59 2:41 7:47 4:00 3:29 3:42 8:28 5:39 2:51 3:37 1:20 1:27 1:43 2:43

53:43 53:54
0:17 0:11

3 Reichel, Marcus 56:15 3:31 7:03 14:17 18:39 22:39 26:28 35:19 41:08 44:17 47:56 49:25 50:44 52:30 55:47
ESV Dresden 3:31 3:32 7:14 4:22 4:00 3:49 8:51 5:49 3:09 3:39 1:29 1:19 1:46 3:17

56:04 56:15 11:19
0:17 0:11 *35

H40 (Herren ab 40)  (6) 8,7 km  225 Hm 21 P
1(40) 2(49) 3(43) 4(38) 5(33) 6(31) 7(34) 8(35) 9(39) 10(46) 11(47) 12(50) 13(52) 14(51)

15(37) 16(53) 17(41) 18(54) 19(45) 20(48) 21(100) Ziel

1 Habus, Ivan 1:20:05 3:52 7:26 12:08 19:26 21:35 23:53 30:15 37:01 46:55 51:42 54:36 58:28 1:02:02 1:05:19
OC München 3:52 3:34 4:42 7:18 2:09 2:18 6:22 6:46 9:54 4:47 2:54 3:52 3:34 3:17

1:09:04 1:10:38 1:11:56 1:13:49 1:16:44 1:18:39 1:19:54 1:20:05
3:45 1:34 1:18 1:53 2:55 1:55 1:15 0:11

2 Pilz, Mark 1:23:53 4:12 6:44 13:26 21:01 23:47 25:36 31:28 38:28 48:10 51:00 54:18 58:35 1:02:52 1:07:52
SV Sachsen 90 Wer 4:12 2:32 6:42 7:35 2:46 1:49 5:52 7:00 9:42 2:50 3:18 4:17 4:17 5:00

1:11:49 1:13:27 1:14:59 1:16:59 1:20:10 1:22:18 1:23:38 1:23:53
3:57 1:38 1:32 2:00 3:11 2:08 1:20 0:15

3 Härtelt, Daniel 1:25:37 3:41 6:44 11:35 19:53 21:52 24:04 30:19 37:57 48:51 51:33 54:51 59:22 1:04:24 1:07:52
SV CH Sonnenland 3:41 3:03 4:51 8:18 1:59 2:12 6:15 7:38 10:54 2:42 3:18 4:31 5:02 3:28

1:12:14 1:14:03 1:15:55 1:18:07 1:21:50 1:23:58 1:25:22 1:25:37
4:22 1:49 1:52 2:12 3:43 2:08 1:24 0:15

4 Leibiger, Jörg 1:27:32 5:29 8:58 14:41 22:52 25:06 27:48 34:45 42:16 52:40 55:05 58:18 1:02:58 1:07:16 1:10:36
Post SV Dresden 5:29 3:29 5:43 8:11 2:14 2:42 6:57 7:31 10:24 2:25 3:13 4:40 4:18 3:20

1:14:44 1:16:25 1:18:00 1:20:03 1:23:39 1:25:47 1:27:14 1:27:32
4:08 1:41 1:35 2:03 3:36 2:08 1:27 0:18

5 Hartung, Thomas 1:28:29 4:08 8:18 15:24 23:42 25:42 28:00 36:54 45:04 55:23 57:42 1:00:44 1:04:56 1:08:54 1:12:05
SV Sachsen 90 Wer 4:08 4:10 7:06 8:18 2:00 2:18 8:54 8:10 10:19 2:19 3:02 4:12 3:58 3:11

1:16:06 1:17:50 1:19:46 1:21:41 1:24:54 1:26:58 1:28:15 1:28:29
4:01 1:44 1:56 1:55 3:13 2:04 1:17 0:14

6 Heß, Hendrik 1:39:35 3:11 5:28 10:29 16:19 17:29 19:20 23:50 29:31 36:53 39:07 41:19 58:06 1:05:13 1:12:59
USV TU Dresden 3:11 2:17 5:01 5:50 1:10 1:51 4:30 5:41 7:22 2:14 2:12 16:47 7:07 7:46

1:24:16 1:26:27 1:28:23 1:31:10 1:35:48 1:38:03 1:39:21 1:39:35
11:17 2:11 1:56 2:47 4:38 2:15 1:18 0:14

H60 (Herren ab 60)  (13) 6,4 km  155 Hm 15 P
1(40) 2(49) 3(43) 4(35) 5(38) 6(31) 7(44) 8(52) 9(51) 10(37) 11(53) 12(41) 13(54) 14(45)

15(100) Ziel

1 Schröter, Uwe 58:49 4:38 7:56 13:40 19:00 23:23 27:10 36:36 40:04 43:47 48:35 50:31 52:15 54:30 58:12
ESV Dresden 4:38 3:18 5:44 5:20 4:23 3:47 9:26 3:28 3:43 4:48 1:56 1:44 2:15 3:42

58:30 58:49
0:18 0:19

2 Meyer, Ulf 1:01:56 4:21 7:25 18:07 24:27 28:43 32:59 42:37 46:33 50:09 53:29 55:16 56:51 59:12 1:01:15
OK Leipzig 4:21 3:04 10:42 6:20 4:16 4:16 9:38 3:56 3:36 3:20 1:47 1:35 2:21 2:03

1:01:38 1:01:56
0:23 0:18

3 Dähnn, Martin 1:05:11 4:27 7:55 15:22 20:55 25:52 30:40 41:39 46:12 50:00 54:32 56:18 57:58 1:00:18 1:04:27
MTK Bad Harzburg 4:27 3:28 7:27 5:33 4:57 4:48 10:59 4:33 3:48 4:32 1:46 1:40 2:20 4:09

1:04:47 1:05:11
0:20 0:24
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Pl tnr Name Zeit

H60 (Herren ab 60)  (13) 6,4 km  155 Hm 15 P (Forts.)

1(40) 2(49) 3(43) 4(35) 5(38) 6(31) 7(44) 8(52) 9(51) 10(37) 11(53) 12(41) 13(54) 14(45)
15(100) Ziel

4 Vogel, Swen 1:06:54 5:11 8:46 16:03 22:11 27:05 31:33 42:10 46:00 49:59 55:13 57:18 59:15 1:01:38 1:06:10
SV Sachsen 90 Wer 5:11 3:35 7:17 6:08 4:54 4:28 10:37 3:50 3:59 5:14 2:05 1:57 2:23 4:32

1:06:36 1:06:54
0:26 0:18

5 Trinks, Lutz 1:08:50 4:52 8:11 14:48 20:06 24:36 31:35 42:55 50:59 54:39 59:06 1:00:47 1:02:21 1:04:53 1:08:06
ESV Dresden 4:52 3:19 6:37 5:18 4:30 6:59 11:20 8:04 3:40 4:27 1:41 1:34 2:32 3:13

1:08:32 1:08:50
0:26 0:18

6 Richter, Frank 1:09:26 4:22 8:00 19:25 26:00 30:44 35:16 47:14 51:21 54:53 59:26 1:01:14 1:02:59 1:05:12 1:08:44
TSV Karlshorst 4:22 3:38 11:25 6:35 4:44 4:32 11:58 4:07 3:32 4:33 1:48 1:45 2:13 3:32

1:09:04 1:09:26
0:20 0:22

7 Breitwieser, Steffen 1:09:30 5:05 8:28 16:28 21:25 26:05 30:21 41:32 51:36 54:42 59:36 1:01:23 1:03:02 1:05:08 1:08:50
SV Wissenschaft Qu 5:05 3:23 8:00 4:57 4:40 4:16 11:11 10:04 3:06 4:54 1:47 1:39 2:06 3:42

1:09:16 1:09:30 48:15
0:26 0:14 *51

8 Fremder, Dietmar 1:13:05 4:54 9:04 17:20 24:36 29:53 35:20 47:28 52:17 56:16 1:01:09 1:03:07 1:05:24 1:07:58 1:12:20
OL-Team Wehrsdorf 4:54 4:10 8:16 7:16 5:17 5:27 12:08 4:49 3:59 4:53 1:58 2:17 2:34 4:22

1:12:45 1:13:05
0:25 0:20

9 Vaupel, Andreas 1:13:52 4:26 9:42 21:48 27:13 32:29 37:52 48:19 56:16 59:37 1:04:14 1:05:55 1:07:25 1:09:38 1:13:16
Eisleber RC Mansfel 4:26 5:16 12:06 5:25 5:16 5:23 10:27 7:57 3:21 4:37 1:41 1:30 2:13 3:38

1:13:36 1:13:52
0:20 0:16

10 Stoeckel, Arnd 1:25:33 7:35 11:49 21:25 29:01 34:29 40:19 58:54 1:04:00 1:08:28 1:13:49 1:16:05 1:17:56 1:20:22 1:24:32
USV Jena 7:35 4:14 9:36 7:36 5:28 5:50 18:35 5:06 4:28 5:21 2:16 1:51 2:26 4:10

1:25:04 1:25:33
0:32 0:29

11 Jahn, Mathias 1:43:46 5:42 10:47 23:14 29:52 35:12 46:54 1:03:39 1:16:41 1:20:53 1:26:56 1:29:17 1:32:01 1:36:07 1:42:53
SV Sachsen 90 Wer 5:42 5:05 12:27 6:38 5:20 11:42 16:45 13:02 4:12 6:03 2:21 2:44 4:06 6:46

1:43:23 1:43:46
0:30 0:23

12 Lekat, Bernd 1:55:42 4:36 19:09 41:00 46:45 53:49 1:00:05 1:15:54 1:28:39 1:32:46 1:38:44 1:41:07 1:44:07 1:48:11 1:54:49
4:36 14:33 21:51 5:45 7:04 6:16 15:49 12:45 4:07 5:58 2:23 3:00 4:04 6:38

1:55:19 1:55:42
0:30 0:23

Porstmann, Robert Fehlst 4:27 7:50 14:47 ----- 24:17 28:31 39:52 43:26 46:54 51:38 53:09 55:14 57:27 1:01:03
ESV Dresden 4:27 3:23 6:57 9:30 4:14 11:21 3:34 3:28 4:44 1:31 2:05 2:13 3:36

1:01:21 1:01:42
0:18 0:21


